כ"ו אייר תשע"ז
22 מאי 2017

לכבוד
יו"ר ועדי העובדים ברשויות המקומיות
מזכירי ההסתדרות המעו"ף במרחבים
חברי המזכירות הארצית לעובדי חינוך ונוער
שלום רב,

הנדון: עוד הסכם חשוב ופורץ דרך מבית מדרשה של ההסתדרות המעו"ף הסכם קיבוצי לעובדי דירוג חינוך נוער חברה וקהילה ברשויות המקומיות